

حسرت برای «شهر جردی»؛ شکست کاراته ایران در پاریس

«بوالفضل شهرجردی» کاتاروی کشورمان هم از رسیدن به سهمیه المپیک بازماند تا تیم چهار نفره کاراته ایران با عملکردی ضعیف و شکست به کار خود در مسابقات پاریس پایان دهد.

به گزارش ایرنا، آخرین رقابت کاراته گزینشی المپیک توکیو در شهر پاریس فرانسه آغاز شده است. ایران چهار نماینده در این مسابقات داشت که در روز نخست، «فاطمه صادقی» و «امیر مهدی‌زاده» از رسیدن به سهمیه بازماندند. «بوالفضل شهرجردی» در بخش کاتای انفرادی مردان و «رژینا علیپور» در وزن منهای ۶۱ کیلوگرم بانوان روی تاتامی رفتند که علیپور با عملکردی ضعیف از دور مسابقات کنار رفت. شهرجردی که در رقابت‌های نوبت عصر عملکرد فرائز از انتظاری داشت و خود را به مرحله نهایی رسانده بود، امشب برای قرار گرفتن در بین سه نفر برتر و کسب سهمیه المپیک به مصاف حریفانی از آمریکا، کره‌جنوبی و چین تایپه رفت. وی در مرحله نهایی، ابتدا برابر ایل نورس از آمریکا قرار گرفت و با حساب ۲۴:۴۴ مقابل ۲۵:۶۶ شکست خورد. وی سپس برابر هی‌جون از کره‌جنوبی هم با امتیاز ۲۵:۲۶ مقابل ۲۲:۹۸ مغلوب شد. شهرجردی در بازی سوم و سرونشت ساز برابر تا وانگ از چین‌تایپه قرار گرفت و این مسابقه را هم با نتیجه ۲۴:۲۸ برابر ۲۵:۶۲ شکست خورد تا با قبول سومین شکست متوالی از کسب سهمیه المپیک بازماند. با این اوصاف تیم چهار نفره کاراته ایران با عملکردی بسیار ضعیف در مسابقات پاریس به کار خود ادامه داد و دست خالی مسابقات را ترک کرد. این در حالی است که تیم چهار نفره ایران را افراد زیادی در پاریس همراهی کردند. کاراته ایران پیش از این توسط «حمیده عباسعلی»، «سارا بهمنیار»، «بهمن عسگری» و «سجاد گنج‌زاده» به چهار سهمیه المپیک توکیو رسیده است.

ستاره کامرونی‌الاصل سوئیس بهترین بازیکن دیدار برابر ولز

بریل امبولو به عنوان بهترین بازیکن بازی تیم‌های سوئیس و ولز انتخاب شد.
به گزارش ایرنا، تیم‌های ولز و سوئیس در چارچوب هفته نخست مرحله گروهی رقابت‌های جام ملت‌های اروپا در گروه A به مصاف هم رفتند که این دیدار در باکو با نتیجه مساوی یک بر یک به اتمام رسید. در پایان بازی، بریل امبولو، ستاره کامرونی‌الاصل ۶۱ ساله تیم سوئیس که در باشگاه بروسیا مونشن‌گلادباخ عضویت دارد به عنوان بهترین بازیکن میدان برگزیده شد. امبولو عملکرد درخشانی داشت و ضمن به ثمر رساندن تنها گل تیمش بارها دفاع تیم حریف را بهم ریخت و اگر درخشش وارد، گلر ولز نبود می توانست گل‌های بیشتری به ثمر برساند.

پرسپولیس به رادشووایچ:

بخشی از مطالبات آماده است، بیا بگیر!

باشگاه پرسپولیس به دروازه‌بان کروات خود اعلام کرده که بخشی از مطالباتش را آماده کرده که با حضور دو تهران می‌تواند دریافت کند.

به گزارش ایسنا، باشگاه پرسپولیس که این روزها با مشکلات مالی فراوانی روبه‌رو است، حالا درگیر مسکلات مالی دروازه‌بان کروات تیمش شده است. رادشووایچ که عملاً آخرین نامه خود را به باشگاه داده و اگر رونوشت این نامه را به فیفا بدهد قراردادش رسماً منسخ می‌شود، به باشگاه اعلام کرده در صورتی که ۱۸ هزار یورو آپشن قراردادش در فصل گذشته و تمام مطالبات باقیمانده قراردادش در این فصل (حدود ۱۰۰ هزار یورو) را پرداخت کنند، حاضر به بازگشت است اما پرسپولیس‌ها تا به امروز فقط بخشی از مطالبات او را فراهم کرده‌اند. بر اساس اعلام یک مقام مطلع در باشگاه پرسپولیس، این باشگاه ۷۰ هزار یورو از ۱۱۸ هزار یوروی درخواستی رادشووایچ را فراهم کرده و به او گفته است با سفر به ایران می‌تواند این مبلغ را به صورت اسکناس دریافت کند. این درحالی است که رادشووایچ اعلام کرده پرسپولیس باید تمام مبلغ درخواستی‌اش را به حسابش واریز کند.

اگر مدیران پرسپولیس نتوانند رادشووایچ را راضی به بازگشت کنند و این دروازه‌بان قراردادش را یک طرفه منسخ کند، با توجه به این که سه فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد، سرخ‌ها باید مطالبات او در سه فصل آینده که حدود ۸۰۰ هزار یورو برآورد می‌شود را نیز به او بپردازند.

گیتی پسند و گراپ در سووای قهرمانی در لیگ برتر فوتسال

دو تیم متمول لیگ برتر فوتسال برای فصل جدید فعالیت خود شروع کردند.
به گزارش ایسنا، تیم گیتی پسند اصفهان در فصل گذشته لیگ برتر بار دیگر کورس قهرمانی را به مس سونگون واگذار کرد و به مقام نایب قهرمانی رسید.تیم کراپ اولند هم که در سال اول حضورش در لیگ برتر هزینه زیادی کرده بود و سودایی قهرمانی داشت در نهایت بر سکوی پنجمی ایستاد اما این دو تیم برای فصل جدید لیگ برتر ژودتر از سایر تیم ها استارت زدند تا نشان دهند که مدعی جدی قهرمانی هستند.درست در روزهایی که مس سونگون در نهایت با علی افضل قطع همکاری و حمید بی‌غم را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد این دو تیم در نقل و انتقالات کار خود را شروع کردند. گیتی پسند قرارداد چند ستاره خود را تمدید کرد و چند بازیکن جدید هم در اختیار گرفت. این تیم تا کنون قرارداد سپهر محمدی، سعید عباسی، محمدرضا سنگ سفیدی، فرهاد توکلی و علیرضا وفاقی را تمدید کرده و مهدی کریمی و رضا سپندار از تیم سن ایچ را هم جذب کرده است تا نشان دهد همچنان به دنبال قهرمانی در لیگ برتر فوتسال است.این در حالی است که شنیده می‌شود چند بازیکن شاخص دیگر هم در لیست این تیم حضور دارند.

در سمت دیگر کراپ اولند که هفته گذشته جواد آفری مقدم را به عنوان سرمربی خود انتخاب کرد، پس از جذب محمد نجف زنگی از منصوری قرچک با محمد شجرى و مسلم اولاد قباد دو بازیکن کلیدی مس سونگون قرارداد بست و طی روزهای آینده سینا پراس دروازه بان تیم سن ایچ را هم جذب خواهد کرد و چند بازیکن دیگر هم در لیست این تیم هستند تا کراپ نیز سیمای یک مدعی را به خود بگیرد.

در این میان دو تیم مس سونگون و سن ایچ ساوه که در کنار کراپ و گیتی پسند مدعیان فصل پیش بودند هنوز در نقل و انتقالات شرکت نکرده و حتی چند بازیکن خود را هم از دست دادند تا شرایط برای آنها سخت و دشوار شود.

(آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس) <p>نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۰۹/۱۳۹۶ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بالمعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: ۱۴۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در قریه فرج آباد بخش کلارستانق حومه ثبت ملک چالوس مربوط به رسول آذری گواسرانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بنا انباری به مساحت ۳۰ مترمربع خریداری مع واسطه از حسین رضاپور دعوی سرانی مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱ روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه‌های تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم‌زمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی ۱۱۴۷۴۷۷</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۰۷ سرپرست ثبت استاد و املاک چالوس– نیکنام اوزجی</p>

ورزشی

پیشکسوت فوتبال ایران می گوید بازی پایانی تیم برابر عراق از دیدار برابر بحرین حساس تر است اما ایران می تواند این حریف را شکست دهد.

محسن خلیلی در گفت و گو با ایسنا درباره دیدار پیش روی تیم ملی فوتبال ایران برابر عراق اظهار کرد: در زمانی که بازی های رفت در مقدمات جام جهانی برگزار می شد اتفاقات بدی برای فوتبال ایران رخ داد و این مساله باعث شد کار صعود ما از این مرحله بسیار سخت شود اما با درایت و تلاش و جان فشانی که بازیکنان انجام دادند تیم ما بازی های بسیار خوبی در سه بازی اخیر انجام داد و حالا می تواند با کسب یک پیروزی شیرین برابر عراق از گروه صعود کند. ما الان امیدوار هستیم چون با از خلاقیتی که بازیکنان در بازی های اخیر از خود به نمایش گذاشتند نشان دادند که هیچ حریف آسیایی نمی تواند مقابل آن ها بایستد به همین خاطر آن ها می توانند با شایستگی برابر عراق به برتری برسند و به مرحله بعد صعود کنند.

وی افزود: بازیکنان ما نشان دادند تیم ملی فوتبال ایران قدرت اول آسیاست و بیهوده نیست که سال‌هاست جزء ۴۰ تیم برتر جهان قرار داریم. در خط حمله دو بازیکن بسیار ارزشمند مثل مهدی طارمی و سردار آزمون را در اختیار داریم که زوج بسیار خوبی تشکیل داده اند. در کنار آن ها علیرضا خواجه‌نیش که از تجربه زیادی برخوردار است حضور دارد و می تواند بیشتر به تیم ملی

پیشکسوت فوتبال ایران می گوید بازی پایانی تیم برابر عراق از دیدار برابر بحرین حساس تر است اما ایران می تواند این حریف را شکست دهد.



کمک کند. پتانسیل بالای تیم ملی و همین طور خلاقیت بازیکنان و استفاده از فرصت ها کمک کرد تیم ما در سه بازی اخیر عملکرد فوق العاده ای داشته باشد و به بازی برابر عراق امیدوار باشیم. امیدوارم با همین روحیه بالا تیم برابر عراق به میدان برود و به عنوان تیم اول به مرحله بعد صعود کند. الان چشم همه مردم ایران به ساق پای بازیکنان است.

وی همچنین درباره تیم ملی فوتبال عراق هم

انتخابی کاپ آسیا بسکتبال ۲۰۲۱ – اندونزی قطر حرفی برای گفتن نداشت



تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین بازی خود از پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۱ اندونزی، به مصاف قطر رفت.

به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین بازی خود از پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۱ اندونزی به مصاف تیم ملی قطر رفت که در پایان، با نتیجه قاطع ۸۴ – ۴۶ حریف خود را از پیش رو برداشت.

تیم ملی ایران این دیدار را با ترکیب ابتدایی آرون گرامی‌پور، ارسلان کاظمی، صمد نیکخواه بهرامی، محمد جمشیدی و بهنام یخچالی آغاز کرد.

قطر نیز با ترکیب ابتدایی خالد محمد، باباکار، مومر تالا، امیر مویکیچ و اندوی الحاج وارد زمین شد.

کوارتر اول: ۲۲ – ۱۳ ایران

سید نخست این بازی را قطری‌ها کسب کردند، اما در ادامه یخچالی با پرتاب سه امتیازی ایران را ۳ بر ۲ پیش انداخت. دفاع ایران در ۴ دقیقه نخست بازی شرایط خوبی نداشت تا قطر ۵ – ۸ پیش بیافتد. با بهتر شدن دفاع تیمی و زیر سید توسط گرامی‌پور، شاگردان شاهین‌طبع قدرت خود را به حریف دیکته کرده و ۱۹ – ۱۰ پیشی گرفتند. این کوارتر در نهایت ۲۲ – ۱۳ به سود ایران پایان یافت.

کوارتر دوم: ۱۹ – ۱۰ ایران

با شروع کوارتر دوم دو تیم دقت پایینی در پرتاب‌های دو و سه

کاراته‌گزینشی المپیک:

«علیپور» بی‌انگیزه و دور از انتظار؛ یک سهمیه دیگر از دست رفت

در ادامه علیپور روی تاتامی رفت و پس از استراحت در دور نخست، مقابل «کریستنا گارسیا فرر» از اسپانیا به برتری سه بر صفر رسید و سپس برابر «سادینی بتسام» از مراکش قرار گرفت و در مبارزه‌ای نزدیک با حساب دو بر یک شکست خورد. با رسیدن نماینده مراکش به فینال، علیپور به جدول شانس مجدد رسید.

نماینده ایران در جدول شانس مجدد برابر «میشله رومرو» از پورتوریکو قرار گرفت و در مبارزه‌ای که بسیار بی‌روحیه و بی‌برنامه بود با حساب چهار بر صفر شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت تا المپیک را از دست بدهد.

علیپور برخلاف مسابقات قبلی که بسیار بالنگیره بود و از تکنیک‌های انفجاری استفاده می کرد، در رقابت‌های گزینشی پاریس، ضعیف و بی‌برنامه نشان داد.

از ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه به وقت تهران، شهرجردی آخرین نماینده ایران در بخش کاتای مردان و در مرحله نهایی برای کسب سهمیه روی تاتامی می‌رود.

کاراته ایران پیش از این توسط «حمیده عباسعلی»، «سارا بهمنیار»، «بهمن عسگری» و «سجاد گنج‌زاده» به چهار سهمیه المپیک توکیو رسیده است.

گ

شماره ۵۴۳۵ / سال۲۵ / دوشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ / ۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۲ / 14 June 2021

خلیلی: تیم‌ملی به هماهنگی مطلوبی رسیده است

ایران رقم بزنند.

خلیلی همچنین گفت: دیدار برابر عراق از بازی برابر بحرین برای ما حساس تر است و مسلماً کادر فنی باید تلاش کند فراتر مباحث فنی، حاشیه های اطراف تیم را هم کنترل کند تا این حاشیه ها به تیم ضربه نزند. تیم های حرفه ای همیشه مسائل حاشیه ای را مدیریت می کنند تا به زمین منتقل نشود. قطعاً تیم مدیریتی همراه تیم ملی به خوبی این مساله را می داند و به دنبال آن است که تیم بدون حاشیه برابر عراق بازی کند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: با وجود اینکه بازیکنان تیم ملی ما مدت بود با هم بازی نکرده بودند و بازی های تدارکاتی هم قبل از شروع این بازی ها نداشتیم ما به این تیم به هماهنگی مطلوبی رسیده است. این نشان می دهد بازیکنان چقدر حرفه ای هستند و چقدر خوب می توانند در شرایط سخت عملکرد خوب خود را به نمایش بگذارند. تیم ما ستاره های بسیار خوبی را در اختیار دارد که قطعاً این موضوع می تواند دست کادر فنی را برای انتخاب ترکیب باز بگذارد. بازیکنان ما آنقدر کیفیت مطلوبی دارند که هر وقت یک بازیکن تعویض می شود و بازیکن بعدی به میدان آمده و در سال های اخیر هم این بازی های برایمان سخت شده است و با شکست در جام ملت های آسیای ۲۰۱۵ دیگر خطرات خوبی از این بازی نداریم و حالا امیدواریم بازیکنان ما با انجام یک بازی هوشمندانه برد پرگلی به دست آورند و روزهای درخشانی را برای فوتبال

نیمه دوم بازی قطری‌ها سعی داشتند با پرس منطقه‌ای ایران را تحت فشار گذاشته و اختلاف را کاهش دهند. با درخشش نیکخواه‌بهرامی در پرتاب‌های دو و سه امتیازی اختلاف دو تیم به ۲۳ امتیاز افزایش یافت تا ایران ۵۲ – ۳۰ پیشی بگیرد. ۵ دقیقه مانده به پایان کوارتر سوم صمد نیکخواه‌بهرامی چهار خطایی شد تا شاهین‌طبع او را از زمین بازی بیرون آورده و داورپناه را جایگزینش کند.

کوارتر چهارم: ۱۸ – ۵ ایران

در کوارتر پایانی نیز همانند سایر کوارترها برتری با تیم‌ملی ایران بوده و شاگردان شاهین‌طبع همچنان ۷۵ – ۴۱ از خریف پیش بودند. ۷ دقیقه‌مانده به پایان بازی سینیا واحدی جایگزین حامد حسین‌زاده شد. قطری‌ها می‌توانستند پس از حدود ۵ دقیقه دو امتیاز را کسب کنند که توسط «هاراچیچ» موفقیت خود را از دست دادند. ۵ دقیقه و ۲۷ ثانیه به پایان بازی داور به نیکت ایران تکنیکال فول داد که با اعتراض صمد نیکخواه‌بهرامی کاپیتان تیم ملی همراه شد. البته قطری‌ها به پرتاب خود را از دست دادند تا نتیجه همچنان ۷۵ – ۴۲ به سود ایران باقی بماند. نهایتاً این کوارتر با نتیجه … به سود شاگردان شاهین‌طبع پایان یافت تا بلند قامتان ایران با نتیجه ۸۲ – ۴۶ قطر را مقدرانه شکست دهند.

به این ترتیب ایران را ۴ برد و یک باخت صدرنشین تیم خود در گروه B رقابت‌های انتخابی کاپ آسیا را تثبیت کرد. شاگردان شاهین‌طبع در بازی پایانی خود روز دوشنبه ساعت ۱۴:۲۰ به مصاف عربستان می‌روند.

پیوس:

ایران در سه بازی گذشته بی نقص بود



زمین بگذارد و سعی کند حساب شده و منطقی بازی کند. ما این بازی را حتما باید ببریم و در غیر این صورت کارت بازی را اگر کشیده می‌شود، باید از نظر روحی و روانی با بچه‌ها کار شود.

او درباره تغییر شکل بازی تیم ملی با سرمربی گری اسکوچیچ گفت: هر مربی یک تفکر دارد و به نظر من شنیده بازی تیم ملی تغییر کرده است. اسکوچیچ و کی‌روش دو شخصیت متفاوت هستند و به نظر من اسکوچیچ رابطه بهتری با بازیکنان برقرار می‌کند و تیم بسیار همدل است. اسکوچیچ با تیم ملی نتایج خوبی گرفته. بازی‌های در این بازی مشخص می‌شود. پیوس اضافه کرد: همیشه در بازی‌های ایران کار به دقیقه ۹۰ کشیده می‌شود و مردم هم دلپره دارند اما اگر سعی کنیم حرف را تحت فشار قرار دهیم و از کارها هم خوب استفاده می‌شود، نتیجه خیلی خوبی می‌توانیم مقابل عراق کسب کنیم.

اختلاف ۸ میلیاردی بر سر مغاللو



سازد. نکته حائز اهمیت مسائل مالی است و مسئولان پرسپولیس دنبال این خواهند بود تا شرایط صدور رضایتنامه به شکلی نباشد که نظام مالی این تیم را به درد سر بیندازد. آنها قصد دارند طبق برنامه‌ای که در نیم‌فصل و در مقطع پنجره زمستانی دنبال کردند، بار دیگر رضایت باشگاه سانتاکلارا را برای صدور رضایتنامه این مهاجم ایرانی فراهم کنند. آخرین اخبار اما حاکی از آن

^[1] تیم ملی فوتبال ایران در نخستین بازی خود از پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۱ اندونزی، به مصاف قطر رفت